
KJELD VANG HOLDING ApS

CVR-nr.: 21350303

Hyldehaven 35
8520 Lystrup

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/12/2025

Kjeld Vang
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KJELD VANG HOLDING ApS
Hyldehaven 35
8520 Lystrup

CVR-nr.: 21350303
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at have kapitalandelen i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024-2025 udgør -421 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-421.261	219.078
Ordinært resultat før skat		-421.261	219.078
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-421.261	219.078
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-421.261	219.078
I alt		-421.261	219.078

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.136.766	1.558.027
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.136.766	1.558.027
Anlægsaktiver i alt		1.136.766	1.558.027
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.356	127.132
Andre tilgodehavender		9.019	0
Tilgodehavender i alt		54.375	127.132
Omsætningsaktiver i alt		54.375	127.132
AKTIVER I ALT		1.191.141	1.685.159

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.066.141	1.487.402
Egenkapital i alt		1.191.141	1.612.402
Skyldig selskabsskat		0	72.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	72.757
Gældsforpligtelser i alt		0	72.757
PASSIVER I ALT		1.191.141	1.685.159

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0